
Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Benjamínn y Alevín
240511 CRI BAlv

50 m Obstaculos12 Alevin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

VIÑUELAS RAMOS JULIA 2015 180 00:55,66Club SVAT - Tarancón1 (588) M2500.000.000

CAÑADA LORCA CANDELA 2014 180 00:52,88Club SVAT - Tarancón2 (282) M2500.000.000

Martínez Floriano Uxia 2014 21 00:51,47Club Alcarreño de Salvamento3 (270) M2500.000.000

Casado Jorge Elisa 2014 21 00:51,07Club Alcarreño de Salvamento4 (596) M2500.000.000

SANTOS MORENO NATALIA 2014 180 00:51,32Club SVAT - Tarancón5 (283) M2500.000.000

LOPEZ ROMERO JULIA 2014 180 00:52,18Club SVAT - Tarancón6 (278) M2500.000.000

GALDON GUILLEN BLANCA 2014 25 00:53,87C.N. Albasit7 (281) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

Domínguez Sacristán Ana 2014 21 00:49,57Club Alcarreño de Salvamento1 (594) M2500.000.000

Ongil Cuadrado Minerva 2014 21 00:48,59Club Alcarreño de Salvamento2 (593) M2500.000.000

Bermejo Parrilla Zoe 2014 21 00:47,96Club Alcarreño de Salvamento3 (268) M2500.000.000

ROZALEN VAZQUEZ OLIVIA 2015 25 00:47,35C.N. Albasit4 (387) M2500.000.000

LOZANO CASTILLA ANGELA 2014 25 00:47,67C.N. Albasit5 (393) M2500.000.000

GARCIA GARCIA LEYRE 2014 25 00:48,47C.N. Albasit6 (394) M2500.000.000

CARRERO ALDEANUEVA IRENE 2014 21 00:49,55Club Alcarreño de Salvamento7 (273) M2500.000.000

DE ARCOS ROJO INES 2014 180 00:49,96Club SVAT - Tarancón8 (285) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

Pastrana Ballesteros Lena 2014 21 00:45,68Club Alcarreño de Salvamento1 (276) M2500.000.000

POLO DEL PINO ANDREA 2014 21 00:44,36Club Alcarreño de Salvamento2 (592) M2500.000.000

SANCHEZ CARRASCO AITANA 2014 20 00:41,36Club Natación Guadalajara3 (265) M2500.000.000

Antoñanzas Fernández Blanca 2014 21 00:37,12Club Alcarreño de Salvamento4 (271) M2500.000.000

SANZ ECIJA NOA 2014 20 00:40,98Club Natación Guadalajara5 (277) M2500.000.000

Doñoro González Amaya 2014 21 00:43,61Club Alcarreño de Salvamento6 (591) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 00:44,63Club Natación Guadalajara7 (262) M2500.000.000

FERNANDEZ RABADAN DANIELA 2014 25 00:46,70C.N. Albasit8 (599) M2500.000.000

50 m Obstaculos12 Alevin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

PRADILLOS DOMINGUEZ OSCAR 2015 180 00:55,50Club SVAT - Tarancón2 (382) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 00:54,72C.N. Albasit3 (288) M2500.000.000

López Valero Marcos 2015 21 00:48,31Club Alcarreño de Salvamento4 (587) M2500.000.000

ORTEGA SIMARRO MANUEL 2015 25 00:51,28C.N. Albasit5 (589) M2500.000.000

MARTINEZ LORENZO DAVID 2015 25 00:55,07C.N. Albasit6 (390) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

BERNABE FERNANDEZ MARCOS 2014 20 00:46,76Club Natación Guadalajara1 (263) M2500.000.000

VIÑUELAS RAMOS MARIO 2014 180 00:45,30Club SVAT - Tarancón2 (284) M2500.000.000

PARRONDO FERNANDEZ ASIER 2015 20 00:44,41Club Natación Guadalajara3 (386) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK JAVIER 2014 180 00:43,05Club SVAT - Tarancón4 (361) M2500.000.000

SALINAS MORAGA LEO 2015 20 00:43,69Club Natación Guadalajara5 (379) M2500.000.000

GARCIA PARREÑO MARIO 2015 25 00:44,96C.N. Albasit6 (388) M2500.000.000

Eraña Baños Ibai 2014 21 00:45,45Club Alcarreño de Salvamento7 (269) M2500.000.000

BERTELEGNI FIORINI LUCA PABLO 2014 20 00:47,10Club Natación Guadalajara8 (598) M2500.000.000

Información correcta a 09/05/2024 9:51:59https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Benjamínn y Alevín
240511 CRI BAlv

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

ALMENDROS DIAZ ADRIAN 2015 180 00:42,50Club SVAT - Tarancón1 (383) M2500.000.000

de Dios Pacheco Nicolás 2014 21 00:41,88Club Alcarreño de Salvamento2 (261) M2500.000.000

TORRES MARTIN CARLOS 2014 21 00:39,48Club Alcarreño de Salvamento3 (260) M2500.000.000

Camarillo Pérez Gonzalo 2014 21 00:37,29Club Alcarreño de Salvamento4 (275) M2500.000.000

Saiz Rodero Derek 2014 21 00:37,33Club Alcarreño de Salvamento5 (267) M2500.000.000

GARCIA PARREÑO GONZALO 2015 25 00:41,61C.N. Albasit6 (389) M2500.000.000

SANABRIA LOPEZ SAUL 2014 180 00:42,04Club SVAT - Tarancón7 (279) M2500.000.000

Rivier Arias Álvaro 2014 21 00:42,61Club Alcarreño de Salvamento8 (274) M2500.000.000

50 m obstáculos68 Benjamin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

VILLENA SANCHEZ AROA 2016 25 01:08,65C.N. Albasit4 (376) M2500.000.000

50 m obstáculos68 Benjamin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Eraña Baños Aimar 2016 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (586) M2500.000.000

GOMEZ DE LA OSSA MIGUEL 2016 180 01:09,50Club SVAT - Tarancón4 (378) M2500.000.000

SANCHEZ BELINCHON GONZALO 2016 180 01:14,02Club SVAT - Tarancón5 (377) M2500.000.000

ALFARO OJEDA PABLO 2016 25 99:99,99C.N. Albasit6 (635) M2500.000.000

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 01:18,483 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:13,454 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:17,735 () M2500.000.000

4x25 m Obstaculos4 Alevin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 01:13,913 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 01:12,244 () E2500.000.000

C.N. Albasit 01:13,695 () E2500.000.000

Club Natación Guadalajara 01:19,886 () M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

Casado Jorge Elisa 2014 21 00:46,45Club Alcarreño de Salvamento1 (596) M2500.000.000

VIÑUELAS RAMOS JULIA 2015 180 00:45,67Club SVAT - Tarancón2 (588) M2500.000.000

LOPEZ ROMERO JULIA 2014 180 00:45,63Club SVAT - Tarancón3 (278) M2500.000.000

FERNANDEZ RABADAN DANIELA 2014 25 00:44,79C.N. Albasit4 (599) M2500.000.000

ROZALEN VAZQUEZ OLIVIA 2015 25 00:45,31C.N. Albasit5 (387) M2500.000.000

Martínez Floriano Uxia 2014 21 00:45,63Club Alcarreño de Salvamento6 (270) M2500.000.000

Ongil Cuadrado Minerva 2014 21 00:46,00Club Alcarreño de Salvamento7 (593) M2500.000.000

Información correcta a 09/05/2024 9:51:59https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Benjamínn y Alevín
240511 CRI BAlv

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

GARCIA GARCIA LEYRE 2014 25 00:44,10C.N. Albasit1 (394) M2500.000.000

LOZANO CASTILLA ANGELA 2014 25 00:43,09C.N. Albasit2 (393) M2500.000.000

CARRERO ALDEANUEVA IRENE 2014 21 00:41,96Club Alcarreño de Salvamento3 (273) M2500.000.000

CAÑADA LORCA CANDELA 2014 180 00:41,06Club SVAT - Tarancón4 (282) M2500.000.000

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 00:41,38Club Natación Guadalajara5 (262) M2500.000.000

Domínguez Sacristán Ana 2014 21 00:42,91Club Alcarreño de Salvamento6 (594) M2500.000.000

SANTOS MORENO NATALIA 2014 180 00:43,39Club SVAT - Tarancón7 (283) M2500.000.000

GALDON GUILLEN BLANCA 2014 25 00:44,63C.N. Albasit8 (281) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

POLO DEL PINO ANDREA 2014 21 00:40,07Club Alcarreño de Salvamento1 (592) M2500.000.000

Bermejo Parrilla Zoe 2014 21 00:39,53Club Alcarreño de Salvamento2 (268) M2500.000.000

SANZ ECIJA NOA 2014 20 00:38,46Club Natación Guadalajara3 (277) M2500.000.000

Antoñanzas Fernández Blanca 2014 21 00:34,63Club Alcarreño de Salvamento4 (271) M2500.000.000

Doñoro González Amaya 2014 21 00:38,32Club Alcarreño de Salvamento5 (591) M2500.000.000

SANCHEZ CARRASCO AITANA 2014 20 00:39,18Club Natación Guadalajara6 (265) M2500.000.000

Pastrana Ballesteros Lena 2014 21 00:39,78Club Alcarreño de Salvamento7 (276) M2500.000.000

DE ARCOS ROJO INES 2014 180 00:40,46Club SVAT - Tarancón8 (285) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas30 Alevin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

PRADILLOS DOMINGUEZ OSCAR 2015 180 00:51,58Club SVAT - Tarancón2 (382) M2500.000.000

MARTINEZ LORENZO DAVID 2015 25 00:47,66C.N. Albasit3 (390) M2500.000.000

BERTELEGNI FIORINI LUCA PABLO 2014 20 00:42,94Club Natación Guadalajara4 (598) M2500.000.000

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 00:44,53C.N. Albasit5 (288) M2500.000.000

ORTEGA SIMARRO MANUEL 2015 25 00:48,75C.N. Albasit6 (589) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

GARCIA PARREÑO GONZALO 2015 25 00:42,10C.N. Albasit1 (389) M2500.000.000

Eraña Baños Ibai 2014 21 00:41,35Club Alcarreño de Salvamento2 (269) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK JAVIER 2014 180 00:40,40Club SVAT - Tarancón3 (361) M2500.000.000

de Dios Pacheco Nicolás 2014 21 00:39,76Club Alcarreño de Salvamento4 (261) M2500.000.000

BERNABE FERNANDEZ MARCOS 2014 20 00:40,23Club Natación Guadalajara5 (263) M2500.000.000

VIÑUELAS RAMOS MARIO 2014 180 00:40,78Club SVAT - Tarancón6 (284) M2500.000.000

GARCIA PARREÑO MARIO 2015 25 00:41,61C.N. Albasit7 (388) M2500.000.000

López Valero Marcos 2015 21 00:42,10Club Alcarreño de Salvamento8 (587) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

PARRONDO FERNANDEZ ASIER 2015 20 00:38,93Club Natación Guadalajara1 (386) M2500.000.000

Rivier Arias Álvaro 2014 21 00:37,81Club Alcarreño de Salvamento2 (274) M2500.000.000

TORRES MARTIN CARLOS 2014 21 00:37,35Club Alcarreño de Salvamento3 (260) M2500.000.000

Camarillo Pérez Gonzalo 2014 21 00:34,10Club Alcarreño de Salvamento4 (275) M2500.000.000

Saiz Rodero Derek 2014 21 00:36,07Club Alcarreño de Salvamento5 (267) M2500.000.000

SANABRIA LOPEZ SAUL 2014 180 00:37,76Club SVAT - Tarancón6 (279) M2500.000.000

ALMENDROS DIAZ ADRIAN 2015 180 00:38,45Club SVAT - Tarancón7 (383) M2500.000.000

SALINAS MORAGA LEO 2015 20 00:39,20Club Natación Guadalajara8 (379) M2500.000.000

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

VILLENA SANCHEZ AROA 2016 25 00:48,94C.N. Albasit4 (376) M2500.000.000

Información correcta a 09/05/2024 9:51:59https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Benjamínn y Alevín
240511 CRI BAlv

50 m Maniqui Aletas70 Benjamin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

ALFARO OJEDA PABLO 2016 25 99:99,99C.N. Albasit3 (635) M2500.000.000

GOMEZ DE LA OSSA MIGUEL 2016 180 00:49,44Club SVAT - Tarancón4 (378) M2500.000.000

SANCHEZ BELINCHON GONZALO 2016 180 00:57,61Club SVAT - Tarancón5 (377) M2500.000.000

Eraña Baños Aimar 2016 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento6 (586) M2500.000.000

25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

CARRERO ALDEANUEVA IRENE 2014 21 00:39,08Club Alcarreño de Salvamento1 (273) M2500.000.000

Casado Jorge Elisa 2014 21 00:35,78Club Alcarreño de Salvamento2 (596) M2500.000.000

VIÑUELAS RAMOS JULIA 2015 180 00:34,29Club SVAT - Tarancón3 (588) M2500.000.000

CAÑADA LORCA CANDELA 2014 180 00:33,30Club SVAT - Tarancón4 (282) M2500.000.000

Martínez Floriano Uxia 2014 21 00:33,88Club Alcarreño de Salvamento5 (270) M2500.000.000

DE ARCOS ROJO INES 2014 180 00:35,00Club SVAT - Tarancón6 (285) M2500.000.000

GALDON GUILLEN BLANCA 2014 25 00:38,12C.N. Albasit7 (281) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

Ongil Cuadrado Minerva 2014 21 00:32,53Club Alcarreño de Salvamento1 (593) M2500.000.000

Bermejo Parrilla Zoe 2014 21 00:31,25Club Alcarreño de Salvamento2 (268) M2500.000.000

POLO DEL PINO ANDREA 2014 21 00:29,52Club Alcarreño de Salvamento3 (592) M2500.000.000

Domínguez Sacristán Ana 2014 21 00:29,27Club Alcarreño de Salvamento4 (594) M2500.000.000

Pastrana Ballesteros Lena 2014 21 00:29,52Club Alcarreño de Salvamento5 (276) M2500.000.000

GARCIA GARCIA LEYRE 2014 25 00:30,50C.N. Albasit6 (394) M2500.000.000

LOPEZ ROMERO JULIA 2014 180 00:32,36Club SVAT - Tarancón7 (278) M2500.000.000

SANTOS MORENO NATALIA 2014 180 00:32,91Club SVAT - Tarancón8 (283) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

PRIETO RABANEDA VEGA 2014 20 00:28,89Club Natación Guadalajara1 (262) M2500.000.000

SANZ ECIJA NOA 2014 20 00:27,70Club Natación Guadalajara2 (277) M2500.000.000

Doñoro González Amaya 2014 21 00:27,23Club Alcarreño de Salvamento3 (591) M2500.000.000

Antoñanzas Fernández Blanca 2014 21 00:22,05Club Alcarreño de Salvamento4 (271) M2500.000.000

SANCHEZ CARRASCO AITANA 2014 20 00:25,57Club Natación Guadalajara5 (265) M2500.000.000

LOZANO CASTILLA ANGELA 2014 25 00:27,31C.N. Albasit6 (393) M2500.000.000

FERNANDEZ RABADAN DANIELA 2014 25 00:27,96C.N. Albasit7 (599) M2500.000.000

ROZALEN VAZQUEZ OLIVIA 2015 25 00:28,91C.N. Albasit8 (387) M2500.000.000

25 m Arrastre Maniqui25 Alevin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/3 PoolHeat

AROCA LOPEZ JESUS 2014 25 00:38,59C.N. Albasit2 (288) M2500.000.000

PRADILLOS DOMINGUEZ OSCAR 2015 180 00:33,45Club SVAT - Tarancón3 (382) M2500.000.000

BERNABE FERNANDEZ MARCOS 2014 20 00:32,59Club Natación Guadalajara4 (263) M2500.000.000

López Valero Marcos 2015 21 00:33,38Club Alcarreño de Salvamento5 (587) M2500.000.000

ORTEGA SIMARRO MANUEL 2015 25 00:38,55C.N. Albasit6 (589) M2500.000.000

Información correcta a 09/05/2024 9:51:59https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Benjamínn y Alevín
240511 CRI BAlv

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time2/3 PoolHeat

GARCIA PARREÑO MARIO 2015 25 00:32,37C.N. Albasit1 (388) M2500.000.000

BERTELEGNI FIORINI LUCA PABLO 2014 20 00:30,78Club Natación Guadalajara2 (598) M2500.000.000

SALINAS MORAGA LEO 2015 20 00:30,35Club Natación Guadalajara3 (379) M2500.000.000

de Dios Pacheco Nicolás 2014 21 00:30,09Club Alcarreño de Salvamento4 (261) M2500.000.000

GARCIA PARREÑO GONZALO 2015 25 00:30,09C.N. Albasit5 (389) M2500.000.000

VIÑUELAS RAMOS MARIO 2014 180 00:30,78Club SVAT - Tarancón6 (284) M2500.000.000

PARRONDO FERNANDEZ ASIER 2015 20 00:31,80Club Natación Guadalajara7 (386) M2500.000.000

MARTINEZ LORENZO DAVID 2015 25 00:32,47C.N. Albasit8 (390) M2500.000.000

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time3/3 PoolHeat

ALMENDROS DIAZ ADRIAN 2015 180 00:28,06Club SVAT - Tarancón1 (383) M2500.000.000

Rivier Arias Álvaro 2014 21 00:26,37Club Alcarreño de Salvamento2 (274) M2500.000.000

TORRES MARTIN CARLOS 2014 21 00:24,02Club Alcarreño de Salvamento3 (260) M2500.000.000

Camarillo Pérez Gonzalo 2014 21 00:22,72Club Alcarreño de Salvamento4 (275) M2500.000.000

Saiz Rodero Derek 2014 21 00:23,88Club Alcarreño de Salvamento5 (267) M2500.000.000

SANABRIA LOPEZ SAUL 2014 180 00:25,64Club SVAT - Tarancón6 (279) M2500.000.000

Eraña Baños Ibai 2014 21 00:27,52Club Alcarreño de Salvamento7 (269) M2500.000.000

CONTRERAS CHOVGANYUK JAVIER 2014 180 00:29,54Club SVAT - Tarancón8 (361) M2500.000.000

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

VILLENA SANCHEZ AROA 2016 25 00:47,20C.N. Albasit4 (376) M2500.000.000

25 m arrastre maniqui69 Benjamin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Eraña Baños Aimar 2016 21 99:99,99Club Alcarreño de Salvamento3 (586) M2500.000.000

GOMEZ DE LA OSSA MIGUEL 2016 180 00:37,50Club SVAT - Tarancón4 (378) M2500.000.000

SANCHEZ BELINCHON GONZALO 2016 180 00:47,42Club SVAT - Tarancón5 (377) M2500.000.000

ALFARO OJEDA PABLO 2016 25 99:99,99C.N. Albasit6 (635) M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 00:58,583 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 00:54,244 () M2500.000.000

C.N. Albasit 00:56,695 () M2500.000.000

4x12,5 m Arrastre Maniqui51 Alevin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 00:53,643 () M2500.000.000

C.N. Albasit 00:51,584 () E2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 00:51,785 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 00:56,466 () M2500.000.000

Información correcta a 09/05/2024 9:51:59https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados



Series Individuales / Individual Events 25M

Cpto Regional Benjamínn y Alevín
240511 CRI BAlv

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Femenino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

C.N. Albasit 02:25,023 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:15,484 () M2500.000.000

Club SVAT - Tarancón 02:19,515 () E2500.000.000

4x50 m Natacion Aletas6 Alevin  Masculino

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 02:15,063 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:09,544 () M2500.000.000

C.N. Albasit 02:12,285 () E2500.000.000

Club Natación Guadalajara 02:20,686 () M2500.000.000

4x50 m Socorrista Mixto67 Alevin  Mixto

Deportista / Name  Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Acred.Time1/1 PoolHeat

Club SVAT - Tarancón 02:55,453 () M2500.000.000

Club Alcarreño de Salvamento 02:46,284 () M2500.000.000

Club Natación Guadalajara 02:49,025 () M2500.000.000

C.N. Albasit 03:12,906 () M2500.000.000

Información correcta a 09/05/2024 9:51:59https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados


